

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества «Россети Юг»- «Ростовэнерго» (Производственное отделение «Юго-Восточные электрические сети»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		
			4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	93	93	0	13	46	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	13	46	34	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производственное отделение «Юго-Восточные электрические сети»																								
	Служба подстанций																								
2475	Орловская группа подстанций																								
	Начальник группы	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2476	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

2477А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2478А (2477А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Песчанокосовская группа подстанций																									
2479	Начальник группы	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2480	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пролетарская группа подстанций																									
2481	Начальник группы	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2482А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2483А (2482А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2484	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сальская группа подстанций																									
2485	Начальник группы	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2486	Мастер	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2487	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2488	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2489	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2490А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2491А (2490А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2492	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2493	Целинская группа подстанций																									
	Начальник группы	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2494A	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2495A (2494A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2496A	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2497A (2496A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Служба линий электропередач																				
2498A	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2499A (2498A)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2500A (2498A)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2501	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и кон- тактной сети 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2502A	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2503A (2502A)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2504A	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
2505A (2504A)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
	Служба изоляции и защиты от перенапряжений																				
2506	Химическая лаборатория Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба диспетчерского и технологического управления																				
2507	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2508A	Электромонтер диспетчерского	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2538	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2539	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2540	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2541	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2542	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2543	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2544	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2545	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2546	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2547	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2548	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2549	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2550	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2551	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2552	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2553	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2554	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2555	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2556	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2557	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2558	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2559	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный уч-сток																							
2560	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2561	Каменщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2562A	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2563A (2562A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2564	Маляр строительный 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Да
2565	Штукатур 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2566A	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2567A (2566A)	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственного отделения ПО ЮВЭС

Лелнев Николай Викторович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ПО ЮВЭС

(должность)

(подпись)

Ляшов Валерий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы по Ростовской области управления организационного проектирования, организации нормирования и оплаты труда департамента управления персоналом и организационного проектирования ПАО «Россети Юг»

(должность)

(подпись)

Борисова Лариса Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

Начальник сектора кадров по Ростовской области отдела управления персоналом управления по работе с персоналом департамента управления персоналом и организационного проектирования ПАО «Россети Юг»

(должность)

(подпись)

Матюшок Мария Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

Заместитель начальника управления ПБ, ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Рыбников Алексей Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.25

(дата)

Начальник отдела производственной безопасности и производственного контроля ПО ЮВЭС

(должность)

(подпись)

Ткачев Андрей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ПО ЮВЭС (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Шевченко Наталья Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хилько Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025 г.

(дата)